
PAI/1 de e/là tk PS‘//1) -1151/1  I dia 

$ 9d ta tha &CM, gá 

C'Nej L518. 1-03/0001-91 

"Sio~d eeat,r4 aedee-

PORTARIA N.° 3550/2025 

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito 
do Município de Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei Complementar n.° 51/07, 
Artigo 86 - Inciso I. 

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- Nomear a partir 03/01/2025 a Servidora 
Pública Municipal Sr.a. MAYRA MIRANDA MARQUES, Professor de 
Educação Básica III - Informática do município, portadora do RG. n.° 
33.076.091-9-X-SSP/SP e CPF n.° 306.081.218-78, como Administradora 
do Site Oficial do Município, com as seguintes atribuições:-

- Ouvidoria; e-sic; Legislações (Leis, Decretos, 
Portarias); notícias, atribuições de papéis e usuários, alertas, contratos de 
Licitações, configurações gerais, etc.... 

Artigo 2.°:- Pelo cumprimento das funções 
desenvolvidas receberá a Função Gratificada no valor de R$ 600 reais 
mensais. 

Artigo 3.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogando as disposições em contrário, retroagindo seus 
efeitos a partir de 03/01/2025. 

P.M. "João Manzano", 2 aneiro de 2025. 

Antonio Ferreira 
Prefeita/

s -.Junior 

Publicada e afixada no lugar de co ,'{me, conforme legislação em vigor nesta 
data. 

Aparecid onizetti Lopes 
Encarregado 6 Setor de Pessoas 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administractto@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br 


